Capacidade de acomodação Capacidade de
pessoas em pé: 46 Quantidade de mesas de 4 pessoas: 9 Quantidade de mesas de 6 pessoas: 6 Frete incluso e Garantia mínima de 12 meses, Marca:
GOIANIA TENDAS, Modelo: PIRAMIDAL

5 5.960,00 29.800,00

VALOR DA ATA R$ 55.210,00 (cinquenta e  cinco mil  e
duzentos e dez reais). Bandeirantes do Tocantins/TO.

SAULO GONÇALVES BORGES

Prefeito Municipal

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2024

GERENCIADOR:  O  MUNICÍPIO  DE  BANDEIRANTES  DO
TOCANTINS/TO, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrita no CNPJ nº 01.612.819/0001-72, situada no prédio

[...]

0 4 / 0 1 / 2 0 2 4  À
04/01/2025  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  PM-BAND  Nº
1316/2023  PREGÃO  ELETRÔNICO  PM-BAND  Nº  015/2023

Lotes Especificações Quantidade Valor
unit

Valor
total

LOTE
2

Bobina de papel
térmico 360
metros para
relógio de ponto

55 49,70 2.733,50

R$ 2.733,50 (dois mil e setecentos e trinta e três reais e
cinquenta centavos). Bandeirantes do Tocantins/TO.

SAULO GONÇALVES BORGES

Prefeito Municipal

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2024

GERENCIADOR:  O  MUNICÍPIO  DE  BANDEIRANTES  DO
TOCANTINS/TO, pessoa jurídica de direito público interno,

[...]

Quantidade de mesas
de 4 pessoas: 25
Quantidade de mesas
de 6 pessoas: 17
Quantidade de
cadeiras em modo
auditório: 156 Frete
incluso e Garantia
mínima de 12 meses.
Marca: VISUAL,
Modelo:
PIRAMIDAL/NACIONAL
2023

5 7.900,00 39.500,00

VALOR TOTAL R$ 125.910,00 (cento e vinte e cinco mil e
novecentos e dez reais). Bandeirantes do Tocantins/TO.

SAULO GONÇALVES BORGES

Prefeito Municipal

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2024

GERENCIADOR:  O  MUNICÍPIO  DE  BANDEIRANTES  DO
TOCANTINS/TO, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrita no CNPJ nº 01.612.819/0001-72, situada no prédio

[...]

Até 6.000 páginas, Conteúdo da Embalagem mínima:
ADS-4700w, - Cabo de Interface USB 3.0, - Adaptador CA, - Guia de
Configuração Rápida, Garantia:
12 meses de garantia, Marca: BROTHER, Modelo: ADS4700w

2 2.990,00 5.980,00

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 73.465,00 (setenta e três mil e
quatrocentos e sessenta e cinco reais). Bandeirantes do
Tocantins/TO.

SAULO GONÇALVES BORGES

Prefeito Municipal

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2024

GERENCIADOR:  O  MUNICÍPIO  DE  BANDEIRANTES  DO
TOCANTINS/TO, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrita no CNPJ nº 01.612.819/0001-72, situada no prédio

[...]

64 g/m² - 95 g/m², Fax: - Velocidade do fax:
33,6 kbps, - Memória: 1,1 MB, até 100 páginas, - Botões de velocidade: 100
(número máximo), 99 grupos, Conteúdo da Embalagem: - Multifuncional Marca:
EPSON, EcoTank L14150: Garantia: 12 meses de garantia.

15 4.600,00 69.000,00

VALOR TOTAL DA ATA R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil
reais). Bandeirantes do Tocantins/TO.

SAULO GONÇALVES BORGES

Prefeito Municipal

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2024

GERENCIADOR:  O  MUNICÍPIO  DE  BANDEIRANTES  DO
TOCANTINS/TO, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrita no CNPJ nº 01.612.819/0001-72, situada no prédio